
UCHWAŁA NR VIII/68/2025 
RADY POWIATU TUCHOLSKIEGO 

z dnia 17 stycznia 2025 r. 

w sprawie wyboru  Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu Tucholskiego 

Na podstawie art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 107,1907) 

Rada Powiatu 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W wyniku tajnego głosowania dokonać wyboru Pana Sławomira Majnerta na 
Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu Tucholskiego. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodnicząca Rady Powiatu 
 
 

Ilona Lesikowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 741BF512-35EB-4AD1-9E68-89508C3AF478. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 W związku z przyjęciem rezygnacji Pani Ilony Lesikowskiej z pełnionej funkcji 
Wiceprzewodniczącej Rady Powiatu Rada Powiatu na podstawie art. 14 ust 1 ustawy 
o samorządzie powiatowym dokonuje wyboru  Wiceprzewodniczącego w głosowaniu tajnym, 
bezwzględną większością ustawowego składu rady. Pełnienie funkcji Wiceprzewodniczącego 
jest istotne dla zachowania ciągłości  prawidłowego funkcjonowania Rady Powiatu.  Tym 
samym podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 
   

Przewodnicząca Rady Powiatu 
 
 

Ilona Lesikowska  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 741BF512-35EB-4AD1-9E68-89508C3AF478. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR VIII/68/2025 RADY POWIATU TUCHOLSKIEGO z dnia 17 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	Uzasadnienie


